BRS651709
BRS651709
Piezas de unión en acero, para canales BRS 65x170
Características técnicas
Conectividad
Accesorio de alineación  Sin acoplador
Dimensiones
Altura de la canal  68 mm
Longitud en mm  2000 mm
Ancho de la canal  170 mm
Capacidad
Cap.cables 11mm (3x1,5-3x2,5) c/s apar.  0
Puerta, tapa
Anchura de la tapa  80 mm
Numero de tapas que pueden montarse  1
Materiales, acabados, colores
Grupo de materiales  acero
Tipo de tratamiento de la superficie  Zincado
Cable
Sección interior  0 mm²
Equipo
Número de compartimentos  1
Número de grapas por metro  0
Utilizar
Tipo de conexión  acople
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Forma
Forma  Simétrico
Sujeto a modificaciones técnicas